GOBIERNO -~ DA 9
| de : \QL

/ CANTABRIA

Pag. 30804

MIERCOLES, 23 DE NOVIEMBRE DE 2022 - BOC NUM. 225

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA, INTERIOR,
JUSTICIA Y ACCION EXTERIOR

CVE-2022-8843  Relacion definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas
selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento excepcional de
concurso, en la categoria profesional de Empleado de Servicios, y
composiciéon del Tribunal Calificador.

RESOLUCION
En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo finalizado el plazo de
alegaciones a la Resolucion de relaciones provisionales de aspirantes admitidos y excluidos
para participar en el proceso selectivo para el ingreso, mediante el procedimiento excepcio-
nal de concurso, en la categoria profesional Empleado de Servicios perteneciente al grupo 3
de la Administraciéon de la Comunidad Auténoma de Cantabria, convocado mediante Orden

PRE/95/2022, de 16 de septiembre, publicada en el Boletin Oficial de Cantabria extraordinario
numero 38, de fecha 20 de septiembre, por la presente

RESUELVO

19.- Aprobar la relacidn definitiva de aspirantes admitidos que se detalla como Anexo I, por
reunir los requisitos exigidos en la convocatoria.

20.- Declarar excluidos definitivamente por los motivos que se sefialan, a los aspirantes que
se relacionan como Anexo II.

30.- A los aspirantes relacionados en los diferentes Anexos se uniran, en su caso, las in-
teresadas cuyos datos hayan de omitirse en aplicacion de las previsiones de la Ley Organica
1/2004, de 28 de diciembre, de Medidas de Proteccion Integral contra la Violencia de Género.

40 - Designar a los miembros del Tribunal Calificador, que actuara en el proceso selectivo
para el ingreso, mediante el procedimiento excepcional de concurso, en la categoria profe-
sional Empleado de Servicios perteneciente al grupo 3 de la Administracion de la Comunidad
Auténoma de Cantabria, que queda configurado como sigue:

Presidente titular: Dofia Maria del Rosario Lavin Suarez.

Presidente suplente: Don Oscar F. Pérez Aguilar.

Vocales titulares:

Don Matias Maza Gonzalez.
Doia Rocio Arce Martin.
Don Pablo Martin Martin.

Don Angel Rioz Crespo.

Dofla Maria Luz Garcia Merino.

boc.cantabria.es

CVE-2022-8843

1/7




"] GOBIERNO

| de

/ CANTABRIA

Pag. 30805

MIERCOLES, 23 DE NOVIEMBRE DE 2022 - BOC NUM. 225

Vocales suplentes:

Dofia Maria Concepcién Pérez Arce.

Dofia Maria Luisa Rodriguez Gonzalez.

Dofla Carmen Salmén Blanco.

Dofia Cristina Carrera Benito.

Dofia Ana Enrique Gutiérrez.
Secretario titular: Don JesUs Maria Diaz Garcia.
Secretario suplente: Don Luis Carlos Fernandez Toribio.

Contra la presente resolucion, que pone fin a la via administrativa, cabe interponer recurso
contencioso-administrativo ante los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo de Santander,
dentro del plazo de dos meses contados a partir del dia siguiente al de la publicacién, de con-
formidad con el articulo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdiccion Contencioso-
Administrativa.

Potestativamente se podra interponer recurso de reposicidon ante el mismo érgano que dicta
la resolucién, en el plazo de un mes contado a partir del dia siguiente al de la publicacién, en
Cuyo caso no se podra interponer el recurso contencioso-administrativo anteriormente citado
en tanto recaiga resolucién expresa o desestimacién presunta del recurso de reposicion inter-
puesto, de conformidad con lo dispuesto en los articulos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas y 149 de la
Ley 5/2018, de 22 de noviembre, de Régimen Juridico del Gobierno, de la Administracién y del
Sector Publico Institucional de la Comunidad Auténoma de Cantabria.

Cumplase la anterior resolucién y trasladese para su publicacion en el Boletin Oficial de
Cantabria.

Santander, 17 de noviembre de 2022.
La consejera de Presidencia, Interior, Justicia y Accidon Exterior
(por delegacidn, resolucion de 18 de diciembre de 2018),
la directora general de Funcion Publica,
Isabel Barragan Bohigas.

boc.cantabria.es

CVE-2022-8843

2/7




"¢ | GOBIERNO R _ k. L ()
de / L.
/ CANTABRIA

MIERCOLES, 23 DE NOVIEMBRE DE 2022 - BOC NUM. 225

GOBIERNO T @
de

CANTABRIA  ARO JuBILAR
LEBANIEGO afos de autonomiz

2023-2024
CONSEJERIA DE PRESIDENCIA, INTERIOR,

DIRECCION GENERAL DE FUNCION PUBLICA

ANEXO |
EMPLEADO DE SERVICIOS
RELACION DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI Apellidos y Nombre
3797 1.  ACEBO MORENO, ANDRES
***8989** 2. ACEBO MORENO, FERNANDO
***0151** 3. ALCONERO REVUELTA, MARIA ANGELES
***0004** 4. ALONSO BESOY, ALMUDENA
***8400** 5.  ALONSO URBANO, DARIO JESUS
***3615** 6. ALVAREZ CASTILLO, NURIA
**8864** 7. ARENAS MARTINEZ, ANA ISABEL
***2326™ 8. BANOS LOPEZ, MARIA ESTELA
***8165** 9. BARCENA PEREZ, DIEGO
i YV Yl 10. BEDIA NAVARRO, MARIA ASUNCION
***8243** 11. BERRAL CARTON, JOSE MIGUEL
***5838** 12. BLANCO BEZANILLA, MARIA LOURDES
***9395** 13. BLANCO DOMINGO, MARIA SONIA
**2287* 14. BLANCO GARCIA, MARIA
**9241** 15. BURRIEL LOU, MARIA PILAR
***8526™* 16. CABAL VAZQUEZ, MARIA ROSA
***0963** 17. CAMARGO SANCHEZ, SARA GUMERSINDA
**1884** 18. CARRILES GOMEZ, ALMUDENA
***3962** 19. CASAS JIMENEZ, MARIA DOLORES
**4661** 20. CEPEDAL HERNANDEZ, ESTRELLA
7915 21. CHARLON REVILLA, GEMA
**3071** 22. CINCA GONZALAEZ, CARMEN
6486 23. COBO RUIZ, MARIA ROSARIO
3764 24. COLMENERO PANDO, CARMEN
**8824** 25. COLMENERO PANDO, MARTA
**8332** 26. CORDERO ALONSO, JOSE RAMON
***2580** 27. CORREA SANZ, MARIA CARMEN P
***3188** 28. CRESPO SALMON, ANA %
***5488** 29. DELGADO TRUEBA, MARIA LUCINDA g
***0106™* 30. DIEZ ALONSO, ALMUDENA g
***53562** 31. DIEZ GONZALEZ, VICTOR ©

Pag. 30806 boc.cantabria.es 3/7




“i - [GOBIERNO | &y S
de ’ \ 2
/ CANTABRIA

MIERCOLES, 23 DE NOVIEMBRE DE 2022 - BOC NUM. 225

GOBIERNO ' @
de

CANTABRIA  ARo JusiLAR

LEBAHIEGO anos de autonomiz
2023-2024

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA, INTERIOR,
JUSTICIA Y ACCION EXTERIOR

DIRECCION GENERAL DE FUNCION PUBLICA

DNI Apellidos y Nombre
AT 32. ECHEVARRIA HOYAL, ANGELES
***8160** 33. ESCALLADA ALLENDE, MARIA YOLANDA
*6642** 34. ESCOBEDO LLATA, MARIA GEMA
L1 2% 35. FALAGAN SAN JUAN, ANGEL
2167 36. FERNANDEZ ABASCAL, RAMON
***0840** 37. FERNANDEZ ESCANCIANO, MARIA DEL CARMEN
***5054** 38. FERNANDEZ GARCIA, PILAR
**5212* 39. FERNANDEZ HERREROS, ANDREA
***2258* 40. FERNANDEZ MARTIN, INES
**0011** 41. FERRONI MARTINEZ, MARIA TERESA
7254 42. FUENTE DEL RIO, MARIA LUCIA DE LA
**8141* 43. GALLEGOS GONZALEZ, LUCIA
HB267* 44. GAMAZA GONZALEZ, BEATRIZ
4997 45. GARCIA GARCIA, MARIA ANGELES
***9200** 46. GARCIA QUINTANA, NURIA
***2836* 47. GARRIDO LAVID, MIGUEL ANGEL
8127 48. GARZON GUTIERREZ, SOLEDAD
HRETTI 49. GONZALEZ SAINZ, MARIA CAROLINA
***0416** 50. GUILLARON NUNEZ, BLANCA MARIA
***2004* 51. GUTIERREZ SAINZ-PARDO, MARIA LUISA
***3572% 52. GUTIEZ FUENTECILLA, CESAR
*4011* 53. HERRERIA GARCIA, MARIA CONSOLACION
***9316** 54. HERRERO QUIRCE, MARIA DEL ROCIO
***8110** 55. HUIDOBRO LLANEZA, MARIA ANGELES
**1784* 56. JAURENA PAZ, PEDRO
**OTT8* 57. JENARO RODRIGUEZ, CARLA
***9568** 58. JUANA AGUDO, SILVIA DE
E4T3 59. LASO SARO, MARIA DEL CARMEN
***0050** 60. LASTRA TOCA, MONICA o
***9836** 61. LAVID PARRA, JULIA TRINIDAD %
**5451* 62. LAVID PARRA, LAURA ISABEL g
**2319* 63. LAZCANO ROMANA, MARIA DEL CARMEN g
247 64. LOPEZ COBO, MARIA EUGENIA ©

Pag. 30807 boc.cantabria.es 4/7




“i - [GOBIERNO | &y S
de ’ \ 2
/ CANTABRIA

MIERCOLES, 23 DE NOVIEMBRE DE 2022 - BOC NUM. 225

GOBIERNO ' @
de

CANTABRIA  ARo JusiLAR

LEBAHIEGO anos de autonomiz
2023-2024

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA, INTERIOR,
JUSTICIA Y ACCION EXTERIOR

DIRECCION GENERAL DE FUNCION PUBLICA

DNI Apellidos y Nombre
***0930** 65. LOPEZ FUENTE, EVA
4161 66. MARTIN GONZALO, MARIA DEL MAR
**8462* 67. MARTIN SAN MARTIN, MARIA ANGELES
***6438* 68. MARTIN SORIA, MARIA GUADALUPE
***0854** 69. MARTINEZ HERNANDEZ, MARIA JOSEFA
**1543* 70. MARTINEZ PEREZ, AITOR
***8125* 71. MARTINEZ ROMANO, MARCOS
***5384** 72. MAZA PEREZ, ADRIAN
***3645* 73. MORA CALVO, PABLO
**3962** 74. ORDONEZ RUBIO, ROSA MARIA
***4058** 75. ORTEGA ROMANO, FRANCISCO JAVIER
***3150** 76. ORTIZ LARRANAGA, MARIA LUISA
7869 77. PADILLA GARCIA, JAVIER
6817 78. PALACIO SIERRA, MARIA CRISTINA
***9088** 79. PEREZ DEL OLMO, MARIA YOLANDA
3276 80. PEREZ GARCIA, ARANZAZU
***9006™* 81. PESCADOR MARTINEZ, CONSUELO
HET64* 82. POVEDA CASAS, ANTONIO
5817 83. RAMOS DELGADO, MILAGROS
**7908* 84. REIGADA LOPEZ, NOELIA
***2986** 85. RINCON JIMENEZ, MARIA EUGENIA
***5819** 86. RIO ITURRIAGA, MARIA MERCEDES DEL
**4019** 87. RIVAS VILLAR, MARIA JESUS
**8976** 88. RODRIGUEZ DE LA IGLESIA, SARA
***5966** 89. RODRIGUEZ FERNANDEZ, ELVIRA MANUELA
6946 90. RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA INMACULADA
6207 91. RODRIGUEZ REGUERA, MARIA LUZ
***2455* 92. RUBIO GONZALEZ, MARIA GEMA
FHBTTE 93. RUIZ DE ALDA ARBIZA, ELENA n
***8989** 94. RUIZ HERNANDO, LUIS %
2611 95. SAINZ CAMPUZANO, MARIA LOURDES g
3241 96. SAIZ CASTILLO, CAMINO g
***8946** 97. SAIZ FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN ©

Pag. 30808 boc.cantabria.es 5/7




i | GOBIERNO

| de
/ CANTABRIA

MIERCOLES, 23 DE NOVIEMBRE DE 2022 - BOC NUM. 225

GOBIERNO

de

CANTABRIA  ARO JuBILAR

LEBANIEGO afos de autonomiz
20273-2024
CONSEJERIA DE PRESIDENCIA, INTERIOR,
JUSTICIA Y ACCION EXTERIOR
DIRECCION GENERAL DE FUNCION PUBLICA
DNI Apellidos y Nombre

***1068** 98. SAIZ SAEZ, MARIA DOLORES
**0715** 99. SALAS BARCENA, CAROLINA
**3674** 100. SAN JOSE GONZALEZ, JAVIER
***9296** 101. SAN ROMAN DEL CAMPO, LUIS ALBERTO
***8461** 102. SANCHEZ SANCHEZ, REYES
***0187** 103. SANTANDER VAZQUEZ, CARLOS
***9608** 104. SANTOS FERNANDEZ, LUCIA
**1119** 105. SERDIO DIEGO, ANGELITA
***3732** 106. SETIEN MIGUEL, MARIA DEL CARMEN
***4135** 107. TALAVERO LUZURIAGA, MARIA CARMEN
***3627** 108. URIARTE LASO, PETRA
***4636™* 109.VILA PEREZ, JUDITH
***8496™* 110. VILLACIAN FUERTES, MARTA ELISA
***3364** 111. YUGUEROS TEJERINA, NURIA
***3685** 112.ZABALA FERNANDEZ, ALBERTO

CVE-2022-8843

Pag. 30809 boc.cantabria.es 6/7




1
!

.
\
-4

~4
*

0O

i | GOBIERNO

| | de
-/ CANTABRIA

MIERCOLES, 23 DE NOVIEMBRE DE 2022 - BOC NUM. 225

I3

GOBIERNO

de

CANTABRIA  ARO JuBlLAR
LEBANIEGO afnos de autonomiz
2023- 2024

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA, INTERIOR,
JUSTICIA Y ACCION EXTERIOR

DIRECCION GENERAL DE FUNCION PUBLICA

ANEXO Il
EMPLEADO DE SERVICIOS
RELACION DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI Apellidos y Nombre Causas Exclusion

***4906** 1. BEAR MIYAR, MARIA | TASAS NO ABONADAS

CVE-2022-8843

2022/8843

Pag. 30810 boc.cantabria.es 7/7




	2.Autoridades y Personal
	2.1.Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Ayuntamiento de San Vicente de la Barquera
	CVE-2022-8782	Resolución de Alcaldía 1236/2022 de 10 de noviembre, de delegación de funciones para autorización de matrimonio civil.

	Mancomunidad Valles de San Vicente
	CVE-2022-8781	Resolución de nombramiento de funcionario interino.

	Tribunal Superior de Justicia de Cantabria
	CVE-2022-8783	Acuerdo de nombramiento de Juez de Paz Titular de Cieza.
	CVE-2022-8784	Acuerdo de nombramiento de Juez de Paz Sustituto de Solórzano.
	CVE-2022-8785	Acuerdo de nombramiento de Juez de Paz Titular de Bareyo.


	2.2.Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Presidencia, Interior, 
Justicia y Acción Exterior
	CVE-2022-8822	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento excepcional de concurso, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Medicina, y composición del Tribunal Calific
	CVE-2022-8823	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento excepcional de concurso, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Medicina Familiar y Comunitaria, y composici
	CVE-2022-8824	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento excepcional de concurso, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Medicina del Trabajo, y composición del Trib
	CVE-2022-8825	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento excepcional de concurso, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Psicología, y composición del Tribunal Calif
	CVE-2022-8826	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento excepcional de concurso, en el Cuerpo de Gestión, y composición del Tribunal Calificador.
	CVE-2022-8828	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento excepcional de concurso, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Intérprete de Lengua de Signos, y
	CVE-2022-8829	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento excepcional de concurso, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Maestro Educador/Diplomado en Edu
	CVE-2022-8830	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento excepcional de concurso, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Terapia Ocupacional, y composició
	CVE-2022-8831	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento excepcional de concurso, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Trabajo Social, y composición del
	CVE-2022-8832	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento excepcional de concurso, en el Cuerpo Técnico de Finanzas, y composición del Tribunal Calificador.
	CVE-2022-8833	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento excepcional de concurso, en el Cuerpo Administrativo, y composición del Tribunal Calificador.
	CVE-2022-8834	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento excepcional de concurso, en el Cuerpo General Auxiliar, y composición del Tribunal Calificador.
	CVE-2022-8835	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento excepcional de concurso, en la Agrupación Profesional de Subalternos, y composición del Tribunal Calificador.
	CVE-2022-8836	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento excepcional de concurso, en la categoría profesional de Técnico Práctico de Conservación, Control y Vigilancia de Obr
	CVE-2022-8837	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento excepcional de concurso, en la categoría profesional de Técnico Superior en Educación Infantil, y composición del Tri
	CVE-2022-8838	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento excepcional de concurso, en la categoría profesional de Mecánico Inspector, y composición del Tribunal Calificador.
	CVE-2022-8839	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento excepcional de concurso, en la categoría profesional de Auxiliar de Enfermería, y composición del Tribunal Calificado
	CVE-2022-8840	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento excepcional de concurso, en la categoría profesional de Técnico Sociosanitario, y composición del Tribunal Calificado
	CVE-2022-8841	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento excepcional de concurso, en la categoría profesional de Operario de Mantenimiento, y composición del Tribunal Calific
	CVE-2022-8842	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento excepcional de concurso, en la categoría profesional de Operario de Cocina, y composición del Tribunal Calificador.
	CVE-2022-8843	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento excepcional de concurso, en la categoría profesional de Empleado de Servicios, y composición del Tribunal Calificador

	Servicio Cántabro de Salud
	CVE-2022-8770	Resolución por la que se convoca la provisión, mediante el sistema de libre designación, de un puesto de Jefatura de Unidad del Servicio Cántabro de Salud. Convocatoria LD SCS/25/2022.

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2022-8767	Aprobación de la oferta de empleo público del Servicio Municipal de Transportes Urbanos para el año 2022.
	CVE-2022-8794	Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del concurso de méritos, turno libre proceso extraordinario de estabilización, para cubrir en propiedad 26 plazas de conductor-perceptor, Grupo C, Subgrupo C2, vacantes en la plantilla del

	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2022-8793	Modificación del Tribunal de Valoración de proceso selectivo para la provisión en propiedad, sistema de concurso-oposición, de tres (3) plazas de Ayudante de Oficios de Limpieza Viaria. Expediente 2022/1070E.

	Patronato Municipal de Educación de Torrelavega
	CVE-2022-8790	Bases reguladoras de la convocatoria para la contratación con carácter indefinido y a tiempo completo, mediante procedimiento de concurso-oposición, de un/a Técnico/a Superior de Educación Infantil. Expediente 2022/10174Q.



	3.Contratación Administrativa
	Consejería de Obras Públicas, Ordenación 
del Territorio y Urbanismo
	CVE-2022-8814	Convocatoria del concurso público para la adquisición, a título oneroso, de un derecho real de opción de compra sobre una o varias parcelas en el término municipal de Escalante, para ser destinadas a la construcción de viviendas de sustituci


	4.Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.1.Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de Villacarriedo
	CVE-2022-8805	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de créditos número 9/2022.

	Junta Vecinal de Cóbreces
	CVE-2022-8780	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general para 2023.


	4.2.Actuaciones en materia Fiscal
	Consejería de Empleo y Políticas Sociales
	CVE-2022-8774	Orden EPS/33/2022, de 15 de noviembre, por la que se fijan los precios públicos de las prestaciones y servicios del Instituto Cántabro de Servicios Sociales destinados a la atención a personas en situación de dependencia.



	6.Subvenciones y Ayudas
	Consejería de Desarrollo Rural, Ganadería,
 Pesca, Alimentación y Medio Ambiente
	CVE-2022-8796	Resolución por la que se acuerda la publicación del resultado de la Resolución del consejero de Desarrollo Rural, Ganadería, Pesca, Alimentación y Medio Ambiente, de 13 de septiembre de 2022, por la que se aprueba la segunda convocatoria 202
	Ayuntamiento de Santa María de Cayón
	CVE-2022-8772	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Santa María de Cayón de 28 de septiembre de 2022, por la que se aprueban las Bases y la convocatoria para la concesión de ayudas al estudio, curso escolar 2022-2023 en el

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2022-8797	Aprobación de la convocatoria de ayudas para la realización de obras de mejora y ampliación de instalaciones interiores de suministro de agua correspondiente a 2022.



	7.Otros Anuncios
	7.1.Urbanismo
	Ayuntamiento de Ribamontán al Mar
	CVE-2022-7167	Concesión de licencias de primera ocupación.

	Ayuntamiento de Santa Cruz de Bezana
	CVE-2022-7730	Información pública de solicitud de autorización para instalación de recintos cerrados para realizar actividad de cuidado y adiestramiento canino en parcela 390 del polígono 13, en Maoño. Expediente 50/3820/2021.

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2022-7196	Concesión de licencia de primera ocupación para construcción de 22 viviendas, garajes, trasteros y piscina en calle Catalina Bárcena 2A y 2B. Expediente obra mayor  181/17.


	7.2.Medio Ambiente y Energía
	Consejería de Industria, Turismo, Innovación, Transporte y Comercio
	CVE-2022-8729	Información pública de solicitud de autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción y declaración, en concreto, de utilidad pública del proyecto: Modificación L.A.T. 55 kV Tanos-Mecobusa (tramo A28099-A28095).


	7.5.Varios
	Consejería de Educación y Formación Profesional
	CVE-2022-8795	Resolución de 15 de noviembre de 2022, disponiendo la publicación del Convenio de Colaboración entre el Gobierno de Cantabria y el Ayuntamiento de Polanco para la creación de un centro público de Educación Infantil.

	Ayuntamiento de Hermandad de Campoo de Suso
	CVE-2022-8779	Resolución de Alcaldía por la que se declara la baja de oficio en el Padrón Municipal de Habitantes. Expediente 2022/237.




		Gobierno de Cantabria
	2022-11-21T13:41:59+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




